5 1.00 UNIDAD (SERVICIOS) CABLEADO MEDIA TENSION 1,000.00 0.00 1,000.00

6 1.00 UNIDAD (BIENES) TABLEROS ALTA TENSION 12,000.00 0.00 12,000.00

7 1.00 UNIDAD (BIENES) RACK GRANDE 1,300.00 0.00 1,300.00

8 1.00 UNIDAD (BIENES) CABLE CAT6 630.00 0.00 630.00

SUBTOTAL 18,390.00

DESCUENTO 0.00

Son: DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA 00/100 BOLIVIANOS TOTAL 18,390.00

MONTO GIFT CARD 0.00

MONTO A PAGAR 18,390.00

IMPORTE BASE CREDITO FISCAL 18,390.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY

Ley N° 453: En caso de incumplimiento a lo ofertado o convenido, el proveedor debe reparar o sustituir el producto..